
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 903621

Prodej komerčního pozemku, 1660 m², Kunčice pod Ondřejníkem
73913, Kunčice pod Ondřejníkem

4 184 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právních
služeb

Vyřizuje
Vanská Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 660 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme ke koupi atraktivní komerční pozemek o
rozloze 1660 m², nacházející se na okraji malebné obce Kunčice pod Ondřejníkem, která se nachází v blízkosti
Frenštátu pod Radhoštěm. Tento pozemek je ideální pro podnikatelské záměry díky své strategické poloze v klidné
části obce, která však zůstává dobře dostupná. Stav nemovitosti je hodnocen jako velmi dobrý, což poskytuje skvělou
příležitost pro okamžitou realizaci vašich projektů. Pozemek je obklopen krásnou přírodou Beskyd a nabízí nejen
výborné podmínky pro podnikání. Nechte se inspirovat tímto jedinečným místem a využijte jeho potenciál na
maximum. V případě zájmu o prohlídku kontaktujte makléře nabídky. Pomůžeme Vám vyřídit nejvýhodnější
financování.


